
č. j. Si 274/2023-3 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 274/2023 
██████████ 
████████████ 
███████████████ 
  

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Lenka Havlíková  

DNE:  11. prosince 2023 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Vážený pane, 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 6. prosince 2023 
prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí „informací: a) počet přijatých návrhů ve věcech volebních za komunální volby 2022 přijaté u Vašeho 
soudu, b) sdělení všech sp. zn. těchto řízení týkajících se komunálních voleb 2022, c) zaslání všech rozhodnutí (ať 
již meritorních či procesních) ve věcech volebních týkajících se komunálních voleb 2022, a to v anonymizované podobě, 
ev. sdělení, kde je možné požadované informace pod bodem a) až c) nalézt, byly-li již Vaším soudem zveřejněny.“ 
 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

Ad a)    -    šest návrhů 
Ad b)   -    52 A 1/2022, 52 A 2/2022, 52 A 3/2022, 52 A 4/2022, 52 A 5/2022, 52 A 6/2022 
Ad c)   -  rozhodnutí pod sp. zn. 52 A 1/2022 a sp. zn. 52 A 3/2022 naleznete na stránkách 
Nejvyššího správního soudu.  
 
Odkaz – č. j. 52 A 1/2022-39: 
https://vyhledavac.nssoud.cz/?teaserFilledSearch=AND:oznacenivecidelenesenat:52|AND:ozna
cenivecidelenerejstrikovaznackaSID:15|AND:oznacenivecideleneporadovecislo:1|AND:oznacen
ivecidelenerok:2022|AND:oznacenivecidelenecislojednaci:|AND:oznacenivecivcelku: 
 
Odkaz – č. j. 52 A 3/2022-64: 
https://vyhledavac.nssoud.cz/?teaserFilledSearch=AND:oznacenivecidelenesenat:52|AND:ozna
cenivecidelenerejstrikovaznackaSID:15|AND:oznacenivecideleneporadovecislo:3|AND:oznacen
ivecidelenerok:2022|AND:oznacenivecidelenecislojednaci:|AND:oznacenivecivcelku: 
 
Ostatní požadovaná rozhodnutí zasíláme v příloze. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
Příloha 
Rozhodnutí 4x 


